
GM-P.271.6.2024                                                                   Szczytno, dnia 20.05.2024 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych   (Dz.  U. z  2023 r.,  poz.  1605 ze zm.)  Zamawiający -  Gmina Miejska Szczytno 
informuje,  że  w  prowadzonym  w  trybie podstawowym postępowaniu  o  udzielenie 
zamówienia  publicznego  pn.„Budowa/rozbudowa/przebudowa/remont  niektórych 
parkingów na terenie miasta Szczytno”- z podziałem na części, dokonano  na podstawie art 
239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wyboru najkorzystniejszych ofert, złożonych 
przez Wykonawców:

Część 1 – „Budowa/rozbudowa/przebudowa/remont niektórych parkingów na terenie miasta 
Szczytno”– roboty budowlane (ZAGOSPODAROWANIE TERENU Ul. POLSKA)

Antosiak Remonty Sp.  z o. o.
ul. Piastów 17, 12-100 Szczytno

Uzasadnienie wyboru oferty:
Oferta złożona przez Wykonawcę na realizację zamówienia  objętego częścią  nr 1 jest zgodna 
z ustawą Prawo  zamówień publicznych, Specyfikacją Warunków Zamówienia (SWZ) i została 
wybrana na   podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.

NAZWA WYKONAWCY

Liczba 
punktów

w kryterium
CENA

Liczba punktów
w kryterium 

OKRES 
GWARANCJI

Łączna
liczba 

punktów

Antosiak Remonty Sp.  z o. o.
ul. Piastów 17, 12-100 Szczytno 60,00 40,00 100

Część 2 – „Budowa/rozbudowa/przebudowa/remont niektórych parkingów na terenie miasta 
Szczytno”– roboty budowlane (PARKING UL. REJA I UL. MAZURSKA)

„OLENDER” Tomasz Olender
ul. B. Chrobrego 14/10 , 12-100 Szczytno

Uzasadnienie wyboru oferty:
Oferta złożona przez Wykonawcę na realizację zamówienia objętego częścią  nr 2 jest zgodna 
z ustawą Prawo  zamówień publicznych, Specyfikacją Warunków Zamówienia (SWZ) i została 
wybrana na   podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.

1



NAZWA WYKONAWCY

Liczba 
punktów

w kryterium
CENA

Liczba punktów
w kryterium 

OKRES 
GWARANCJI

Łączna
liczba 

punktów

„OLENDER” Tomasz Olender
ul. B. Chrobrego 14/10
12-100 Szczytno

60,00 40,00 100

Antosiak Remonty Sp.  z o. o.
ul. Piastów 17, 12-100 Szczytno 56,99 40,00 96,99

Część  3   –„Budowa/rozbudowa/przebudowa/remont  niektórych  parkingów  na  terenie 
miasta  Szczytno”–  usługa  nadzoru  inwestorskiego  (ZAGOSPODAROWANIE  TERENU 
UL. POLSKA)

Biuro Projektów Inżynierskich Sp.  z o. o.
ul. B. Chrobrego 1, 12-100 Szczytno

Uzasadnienie wyboru oferty:
Oferta złożona przez Wykonawcę na realizację zamówienia objętego częścią  nr 3 jest zgodna 
z ustawą Prawo zamówień publicznych, Specyfikacją Warunków Zamówienia (SWZ) i została 
wybrana na  podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.

NAZWA WYKONAWCY

Liczba 
punktów

w kryterium
CENA

Liczba punktów
w kryterium 

DOŚWIADCZENIE 
ZAWODOWE 

KOORDYNATORA

Łączna
liczba 

punktów

Biuro Projektów Inżynierskich Sp.  z o. o.
ul. B. Chrobrego 1, 12-100 Szczytno 60,00 40,00 100

Część 4 – „Budowa/rozbudowa/przebudowa/remont niektórych parkingów na terenie miasta 
Szczytno”– usługa nadzoru inwestorskiego ( PARKING UL. REJA I UL. MAZURSKA)

Biuro Projektów Inżynierskich Sp.  z o. o.
ul. B. Chrobrego 1, 12-100 Szczytno

Uzasadnienie wyboru oferty:
Oferta złożona przez Wykonawcę na realizację zamówienia objętego częścią nr 4 jest zgodna 
z ustawą Prawo zamówień publicznych, Specyfikacją Warunków Zamówienia (SWZ) i została 
wybrana na   podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.

2



NAZWA WYKONAWCY

Liczba 
punktów

w kryterium
CENA

Liczba punktów
w kryterium 

DOŚWIADCZENIE 
ZAWODOWE 

KOORDYNATORA

Łączna
liczba 

punktów

Biuro Projektów Inżynierskich Sp.  z o. o.
ul. B. Chrobrego 1, 12-100 Szczytno 60,00 40,00 100

   Burmistrz Miasta Szczytno
(-) Stefan Ochman

3


	Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
	

